
Primeclass

Услуга на пречек и 
добредојде
(Meet & Greet)

Редефинирање 
на луксузот,  
удобноста, 
искуството и 
времето

 Нашата ексклузивна услуга обезбедува 
беспрекорно аеродромско искуство од почеток 
до крај и брзо, непречено и безбедно минување 
низ  аеродромот. Се грижиме за вие да се 
чувствувате добредојдени на аеродромот, при 
пристигнување, заминување, или во транзит – 
аеродромските формалности се наша обврска / 
одговорност/грижа.

ЗА НАС

Услугата Primeclass им нуди на сите патници првокласно  аеродромско патување со услугите на 

гостопримството и салони. Опфаќајќи 10 милиони патници со своите над 85 салони во 19 земји, 

услугата Primeclass нуди разновидни услуги за клиентите, вклучувајќи пречек и добредојде, брзо 

минување низ сите формалности, носач, службеник за паркирање на возилото, и помош при 

купување во бесцаринските продавници.

КОНТАКТИРАЈТЕ НÈ

+38972236467www.tavoperationservices.com primeclass.skopje@tav.aero
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Primeclass

ВИП Услуга на пречек и 
добредојде
(Meet & Greet VIP)

КОНТАКТИРАЈТЕ НÈ

www.tavoperationservices.com

АЕРОДРОМ СКОПЈЕ

АЕРОДРОМ ОХРИД
(лица во пречек и испраќање)

ЗАМИНУВАЊЕ ПРИСТИГНУВАЊЕ ЗАМИН.+ПРИСТИГ

ЕУР 110 + ДДВ

ЕУР 50 + ДДВ

ЕУР 110 + ДДВ

ЕУР 50 + ДДВ

ЕУР 220 + ДДВ

ЕУР 100 + ДДВ

Возвишени моменти, во кои ја 
чувствувате страста на слободата...јануари 2025 година

ЗАМИНУВАЊЕ

Ексклузивна лична услуга од пристигнување 
на аеродромот до излезот за бординг

• lПречек при пристигнување на ВИП 
терминалот
• Помош со багажот
• Услуга на носач на багаж (ако е достапна)
• Помош за забрзување на сите формалности за 
пријавување и безбедносна проверка
• Брзо минување низ сите контролни пунктови за 
имиграција и безбедност
• Пристап до Салон на ВИП терминал
• Превоз со возач од терминалот до авионот

ПРИСТИГНУВАЊЕ

Ексклузивна лична услуга од слегнувањето од 
авионот до напуштање на аеродромот

• Пречек при влегување во авионот
• Превоз со возач од авионот до терминалот
• Брзо минување низ пасошката и царинската 
контрола
• Брзо минување низ безбедносната, имиграциската 
и царинската контрола
• Помош со багажот
• Услуга на носач на багаж (ако е достапна)
• Пристап до Салон на ВИП терминал
• Помош до местото на поаѓање на превозното 
средство 

*Стапката на ДДВ е 18%

primeclass.skopje@tav.aero +38972236467

АЕРОДРОМ СКОПЈЕ 
(лица во пречек и испраќање )
АЕРОДРОМ ОХРИД ЕУР 100 + ДДВ EУР 100 + ДДВ ЕУР 200 + ДДВ

ЕУР 55 + ДДВ ЕУР 55 + ДДВ ЕУР 110 + ДДВ
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Услови и Правила

КОНТАКТИРАЈТЕ НÈ

www.tavoperationservices.com

Бидете на аеродромот најмалку 3 часа пред полетувањето. Доколку не сте присатни на време постои 
зголемен ризик да го пропуштите летот.
Патниците се одговорни за исправноста на своите патни документи.
Сите надоместоци се дадени без данок или давачки, освен доколку не е наведено спротивно.
Во случај на промена на лицата или бројот на лица, ве молиме контактирајте го тимот на Primeclass во 
врска со дополнителните надоместоци.
Во случај на мерки за безбедност воведени од страна на владите и аеродромските безбедносни 
служби, услугите на брзо минување низ формалностите може да се суспендираат и се воведува 
вонреден режим, при што сите патници се должни да се придржуваат до таквите привремени 
рестрикции.
Откажување во последен момент, промена или барање резервација подлежат на дополнителни 
надоместоци.
Деца на возраст до 2 години може да патуваат бесплатно со членови на семејството што имаат платено 
билети, а деца на возраст од 2 до 12 години добиваат 50% попуст на јавно објавените цени.
Услугата може да се резервира за период од дваесет и четири часа и е координирана со закажаните 
времиња на пристигнување и/или заминување, според распоредот на летот.
Пристапот до салонот е ограничен на 3 часа, но времето на престој може да се продолжи со плаќање 
дополнителен надоместок.
Резервацијата на услугата мора да ги вклучува следните детали:
 
– Името на патникот; 
 
– Бројот на сопатници и нивните имиња; 
 
– Закажаниот датум, време и број на летот; 
 
– Местото на поаѓање или пристигнување; 
 
– Начинот на плаќање.
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Редефинирајте го времето со       
наша помош...

primeclass.skopje@tav.aero +38972236467


